

Top Mix 16X5X40g

Vanreusel



EAN: 05411781009420 (CE)
TM: NL

Artikelnummer: 1076

Herkomst

Land van herkomst: België

Wettelijke naam: voorgedaarde minihapjes, diepvries

Ingrediënten

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Halal kipfrikandel (16X):

Kip* 66% (separatorvlees, collageen), water, paneermeel (TARWEbloem, water, gist, zout), zout, TARWEzetmeel, SOJA-eiwithydrolysaat, gedroogde groenten (ui), groentenpoeder (ui), specerijen, emulgator: E450i, E450iii, E452ii, smaakversterker: E621, anti-oxidant: E316, voedingszuur: E330.

Halal kipboulet (16X) :

Kip* 58% (separatorvlees, collageen), water, paneermeel (TARWEbloem, water, gist, zout), TARWEzetmeel, zout, SOJA-eiwithydrolysaat, specerijen, groentenpoeder (ui), smaakversterker: E621, emulgatoren: E450i, E450iii, E452ii).

Halal Kipkrokidel (16X) :

Kip* 44% (separatorvlees, collageen), water, bloem (TARWE, maïs), rundvlees* 7%, paneermeel (TARWEbloem, water, gist, zout), plantaardige olie (palm (MELK), raapzaad), zout, zetmeel (TARWE, (gemodificeerd) aardappel), gedroogde groenten (paprika, prei, ui), specerijen, kruiden, SOJA eiwit (concentraat, hydrolysaat), dextrose, preparaat van paprika, groentepoeders (knoflook, prei, paprika, ui), gistextract, ui-olie, aroma, glucosestroop, weipoeder (MELK), smaakversterker: E621, emulgatoren: E450i, E450iii, E452ii, verdikkingsmiddel: E415, rijsmiddelen (E450, E500), kleurstof: E150a, voedingszuur: E330.

Halal crococoq (16X):

Kip* 54% (vlees, collageen), cornflakes 14% (maïs, suiker, zout, moutextract(GERST)), water, paneermeel (TARWEbloem, water, gist, zout), plantaardige olie (palm, raapzaad, zonnebloem), SOJA-eiwitconcentraat, zout, specerijen, suiker, bloem (TARWE, maïs), zetmeel (TARWE), TARWEgluten, glucosestroop, kruiden, specerij-extracten, eiwithydrolysaat (SOJA, maïs), gistextract, groentepoeder (knoflook, ui), natuurlijk aroma, smaakversterker: E621, emulgator:E450i, E450iii, E452ii, anti-oxidant: E301, E331, stabilisator: E450, rijsmiddel: E500.

Halal kipbelcanto(16X):

Kip* 70% (separatorvlees, collageen), water, paneermeel (TARWEbloem, water, gist, zout), zout, gedroogde groenten (ui, paprika), SOJA-eiwithydrolysaat, specerijen, groentenpoeder (knoflook), emulgator (E451i), smaakversterker (E621), verdikkingsmiddel (E415).

* Vlees geslacht volgens islamitische rituelen

Allergenen

Met	Kan sporen bevatten	Zonder	Niet aangeleverd				
+	+/-	-	o				
glutenbevattende granen		+		pinda's	-	pistachenoten	-
tarwe		o		soja	+	macadamianoten	-
rogge		o		melk	+	selderij	-
gerst		o		noten	-	mosterd	-
haver		o		amandelen	-	sesam	-
spelt		o		hazelnoten	-	sulfiet (E220 - E228)	-
khorsantarwe		o		walnoten	-	lupine	-
schaaldieren		-		cashewnoten	-	weekdieren	-
ei		-		pecannoten	-		
vis		-		paranoten	-		

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	992 / 237
Vetten	14.2 g
waarvan verzadigde vetzuren	5.1 g
Koolhydraten	13.4 g
waarvan suikers	0.8 g
Eiwitten	12 g
Zout	2.2 g

Bereidingswijze

Frituurpan: Ontdooit: 3 minuten op 170°C. Airfryer: Ontdooit: 6 minuten op 200°C. Heteluchtoven: Ontdooit: 8 Minuten in een voorverwarmde oven op 200°C. Combi-steamer: Ontdooit: 3 minuten op 200°C/0%stoom/4blazers (boulet insnijden)

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	Onbekend	-18°C - -15°C	365 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend		121 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzing op etiket	NA ONTDOOIING NIET OPNIEUW INVRIEZEN. Verhitten tot in de kern. Niet ontdooien in de doos.		
Bewaarinstructies op etiket	In de koelkast: 48 uur. In de diepvries -18°C: zie zijkant		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 05411781009420 - Top Mix 16X5X40g

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Top Mix 16X5X40g
Korte naam	Midi Horeca Toppers, diepvries
EAN	05411781009420
Artikelnummer fabrikant	1076
Intrastat-code	16023230
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	box (49.5cm x 29.5cm x 29.5cm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	80 stuks
Netto gewicht	3200 g
Bruto gewicht	3360 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	16
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (120cm x 80cm x 166cm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	266 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	72
Dozen per laag	6
Aantal lagen op pallet	12

Contactgegevens

Beltast Hamont NV
Lozenweg 30 3930 Hamont-Achel

Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-09-28 door de producent.

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.5.3 prodpp1732678dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*